顾家家居股份有限公司 关于收到国家市场监督管理总局 《经营者集中反垄断审查不实施进一步审查决定书》 暨控制权变更的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次权益变动的基本情况

顾家家居股份有限公司(以下简称"顾家家居"、"公司")控股股东顾家 集团有限公司(以下简称"顾家集团")及其一致行动人TB Home Limited (以 下简称"TB Home")以及公司实际控制人顾江生先生、顾玉华先生和王火仙女 士于2023年11月9日与宁波盈峰睿和投资管理有限公司(以下简称"盈峰睿和投 资")签署了《顾家家居股份有限公司战略合作暨股份转让协议》:盈峰睿和投 资以协议转让的方式受让顾家集团和TB Home共计持有的241,838,695股顾家家 居股份,占顾家家居总股本的29.42%。具体内容详见上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)及公司指定法披媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证 券日报》、《证券时报》刊登的《关于控股股东、实际控制人签署〈战略合作暨 股份转让协议>暨控制权变更的提示性公告》(公告编号: 2023-074)。

公司于2023年11月14日披露了《顾家家居简式权益变动报告书》、《顾家家 居详式权益变动报告书》,于2023年11月15日披露了《顾家家居详式权益变动报 告书之财务顾问核查意见》。

顾家集团、TB Home、顾江生先生、顾玉华先生和王火仙女士于2023年12月 25日与盈峰睿和投资签署了《顾家家居股份有限公司战略合作暨股份转让协议之 补充协议》。具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及公司指定 法披媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》刊登 的《关于控股股东、实际控制人签署〈顾家家居股份有限公司战略合作暨股份转 让协议之补充协议>暨控制权变更的进展公告》(公告编号: 2023-085)。

公司于2023年12月28日披露了《顾家家居简式权益变动报告书(修订稿)》、《顾家家居详式权益变动报告书(修订稿)》及《顾家家居详式权益变动报告书(修订稿)之财务顾问核查意见》

二、进展情况

公司于2023年12月29日收到盈峰集团有限公司的通知,其已收到国家市场监督管理总局出具的《经营者集中反垄断审查不实施进一步审查决定书》(反执二审查决定(2023)890号),具体内容如下:

"根据《中华人民共和国反垄断法》第三十条规定,经初步审查,现决定,对盈峰集团有限公司收购顾家家居股份有限公司股权案不实施进一步审查。你公司从即日起可以实施集中。

该案涉及经营者集中反垄断审查之外的其他事项,依据相关法律办理。"

三、后续事项

公司将密切关注相关事项并持续督促股东及时披露进展,公司亦将严格遵守中国证监会、上海证券交易所相关规定履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所网站(www. see. com. cn)及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》,公司所有信息均以上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

顾家家居股份有限公司董事会 2023年12月29日